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4) I operative 3 i resolution 2632 (XXV) 
blev særorganisationerne anmodet om at 
stille sådanne oplysninger til rådighed ved- 
rørende deres egen forretningsorden, som 
måtte være relevante for udvalget. 

5) På sit møde den 11. februar 1971 be- 
sluttede udvalget at tilskrive de tidligere 
præsidenter for generalforsamlingerne samt 
formændene fra hovedudvalgene fra 20-25. 
generalforsamling for at blive gjort bekendt 
med de erfaringer, - som de pågældende 
måtte have i n d h ø s t e t . .  홢 

6) På grundlag af de indkomne synspunk- 
ter og forslag fra medlemslandenes regerin- 
ger, de tidligere præsidenter for generalfor- 
samlingerne og de tidligere formænd for 
hovedudvalgene under 20.-25. samling udar- 
bejdede sekretariatet en analytisk oversigt, 
som sammen med det under 2) nævnte ar- 
bejdspapir indeholdende det statistiske 
materiale var hovedgrundlaget for udval- 
gets drøftelser. De pågældende to dokumen- 
ter blev begge optrykt som bilag til udval- 
gets rapport. 

. I I I .  Udvalgets rapport til 26. general- 
f o r s a m l i n g . .  

Udvalgets rapport opbyggedes efter sam- 
me formular som de to grundliggende arb ej ds- 
dokumenter, nemlig indeholdende følgende 
kapitelinddeling: 

Kapitel I: Indledning. 
Kapitel II: Udvalgets mandat. 
Kapitel III: Den almindelige tilretteloog- 

gelse af samlingerne, herunder åbningsdato, 
samlingernes varighed og spørgsmålet om 
residuale mødesamlinger. 

Kapitel IV: G-eneralkqmiteen, herunder 
dennes sammensætning og funktioner samt 
mulighederne for at lette ,dennes arbejde. 
ß  Kapitel V: Dagsordenen, herunder 
spørgsmålet om den foreløbige dagsordens 
udsendelse, muligheden af at reducere antal- 

. I , let af dagsordenspunkter samt spørgsmålet 
om at fordele dagsordenspunkterne på hoved- 
udvalgene. 

Kapitel VI: Tilrettelæggelse af arbejdet i 
hovedudvalgene, herunder de enkelte ud- 
valgs funktioner, formændenes og vicefor- 
mændenes rolle og spørgsmålet om samti- 
digt fravær af formanden og viceformanden. 

Kapitel VII: Den maksimale udnyttelse 
af den til rådighed værende tid, både for så 
vidt angår plenarforsamlingen og hovedud- 
valgene. 

Kapitel VIII: Resolutioner, herunder dis- 
ses fremlæggelse og indhold, de finansielle 
implikationer, afstemningsprocedure samt 
muligheden af at reducere antallet af resolu- 
tioner. , 

Kapitel IX: Dokumentationsspørgsmål, 
herunder spørgsmålet om en reduktion af 
dokumentationsmaterialet, dokumenternes 
forberedelse og fordeling samt specielt 
spørgsmålet om mødereferater. 

Kapitel X: Generalforsamlingens under- 
organer, disses sammensætning, muligheden 
af at reducere, deres antal samt tilrettelæg- 
gelse af møderækker i de respektive organer. 

Kapitel XI: Andre spørgsmål, herunder 
bl. a. fuldmagter, generalsekretærens og 
sekretariatets rolle samt spørgsmålet om at 
vejlede formænd og viceformænd vedrø- 
rende generalforsamlingens arbejdsformer. 

Kapitel XII: Udvalgets rekommandation. 

IV. Udvalgets rekommandation til 26. general- 
forsamling. 

Udvalgets rekommandation til 26. gene- 
ralforsamling indeholdtes i rapportens kap. 
XII  og bestod af et af udvalget vedtaget 
resolutionsforslag med 2 tilknyttede bilag 
indeholdende de konklusioner, som udvalget 
var enedes, om efter drøftelserne af de frem- 
lagte forslag. 

A. Udvalgets resolutionsforslag. 
På udvalgets sidste møde den 17. septem- 

ber 1971 lykkedes det efter omfattende kon- 
sultationer uden for udvalget at nå til enig- 

. hed om formuleringen àf et resolutionsfor- 
slag, hvorefter generalforsamlingen 

1) beslutter at ændre sin forretningsorden 
ved at indføj e de ændringsforslag, som 
indeholdes i bilag I til resolutionen; 

2) godkender udvalgets konklusioner som 
gengivet i bilag II til resolutionen; 

3) erklærer, at udvalgets konklusioner er 
nyttige og værd at tage i betragtning af 
generalforsamlingen, generalforsamlings- 

I udvalgene og andre relevante organer; 


